令和７年３月吉日

入部希望者 各位

京都産業大学体育会サッカー部

部 長  山内  太

監 督  吉川 拓也

2025(令和７)年度 京都産業大学体育会サッカー部 新入部員選考会について(ご案内)

本学体育会サッカー部への入部については，近年の入部希望者の増加に伴い，① 部員一人

ひとりへのきめ細やかな指導が困難であること，② 練習の質や量の低下，試合出場機会を十

分に確保できないこと，③ 部員の安全管理上の確保が困難な状況であることの３つの観点か

ら，当部オフィシャルサイト「入部ご検討の皆様へ」に基づき，入部選考を実施しています。

ついては，下記のとおり，2025(令和７)年度の新入部員選考会を実施いたしますので，ご案

内します。入部を希望する方は，内容をご確認の上，事前説明会に必ずご参加ください。

記

１．【事前説明会】 ※参加必須※

  ・ 日  時  令和７年４月７日（月）７時 30 分～８時 30分 ※時間厳守

  ・ 場  所  京都産業大学 神山球技場

  ・ 内  容  体育会サッカー部の活動理念・方針，新入部員選考会の内容及び選考方法等

についてご説明いたします。

  ・ 申込方法  受付期間内に，送付先メールアドレスに必要事項を送信してください。

期間外の受付は，一切認めません。

          (1) 受付期間：令和７年４月１日（火） ～ 令和７年４月５日（土）

          (2) 必要事項：氏名(フリガナ)，連絡先(携帯番号及びメールアドレス)，

出身高等学校(クラブユース)，ポジション

※件名は，「新入部員選考会申込（氏名）」としてください。

(3) 送 付 先：ksu.soccer.staff@gmail.com

  ・ そ の 他  やむを得ず，説明会に参加できない場合は，事前に「問い合わせ先」まで，

ご連絡ください。別途対応について，後日連絡します。

 ２．事前説明会後の選考実施予定について

  《一次選考》

  ・ 日  時  令和７年４月８日（火）７時 30 分～８時 30分

  ・ 場  所  京都産業大学 神山球技場

  ・ 内  容  FP：フィジカル測定

Yo-Yo 持久力テスト Yo-Yo Intermittent Recovery Test Level2

          GK：基本技術等の確認

  ※ 選考方法，測定基準等の詳細については，事前説明会にて説明します。

  《二次選考》 ＊一次選考通過者のみ

  ・ 選考期間  令和７年４月 10 日（木）～ 令和７年４月 30 日（水）

※練習日時・場所については，別途，お知らせします。

  ・ 場  所  京都産業大学 神山球技場 他

  ・ 内  容  (1) 通常トレーニング及びフィジカルトレーニング

          (2) 監督等のスタッフによる個人面談

     ※ 選考方法等の詳細については，事前説明会にて説明します。

 ３．そ の 他

    日時，内容及び選考期間等については，変更する場合がありますので，あらかじめご了承

ください。

４．問い合わせ先

 京都産業大学体育会サッカー部

 メールアドレス：ksu.soccer.staff@gmail.com

以 上